2023 年 5 月吉日

国際農業機械展 in 帯広 2023 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第 35 回国際農業機械展 in 帯広 2023 が『農業への挑戦 北の大地から』をテーマ

に、下記日程にて 5 年ぶりに開催されます。

弊社は、独自の保有技術である、「メタン発酵消化液排水処理」「スラリー排水処理」や

「廃棄乳処理剤」など、大規模酪農経営体での課題を解決するシステムの展示、ご紹介を

計画しております。

 つきましては、ご来場の折には是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きますようご案内申

し上げます。

敬具

記

１．期  間  2023 年 7 月 6 日（木）～7 月 10 日（月）の 5 日間

9：00～16：00 （最終日は 15：00）

２．開催場所  「北愛国交流広場」特設会場

        帯広市愛国町 10 番 1

 （弊社ブース C ブロック 72）

３．展示内容

① 酪農メタン発酵消化液排水処理システム  詳細はこちら

② 酪農スラリー排水処理システム      詳細はこちら

③ パーラー排水処理システム        詳細はこちら

④ 汚水・汚泥脱水機（スクリュープレス）

⑤ MF膜分離装置（液中膜）

  ⑥ 水質浄化剤α（廃棄乳処理剤）        など計 9 点を展示予定です。

以 上

株式会社 戸上電機製作所

搾乳牛 700 頭メタン発酵消化液排水処理施設

https://www.togami-elec.co.jp/product/kankyou1.html
https://www.togami-elec.co.jp/product/kankyou2.html
https://www.togami-elec.co.jp/product/kankyou3.html